
LRPC
PORTA DUE ANTE TRASLANTI

VETRO TEMPRATO                                                  8MM 
LARGHEZZA DI SERIE L                            77 <103 CM
ALTEZZA DI SERIE H                                           200 CM
HMIN                                                                      160 CM
HMAX                                                                     220 CM

MISURE IN CM
DI SERIE

77-83

87-93

97-103

ENTRATA

56

66

76

MISURE DISEGNO
 TUTTE IN MM

NUMERO
COLLI

1

1

1

29
29

18

46
,8

42

52,7

32
0

MISURE INGOMBRI IN CENTIMETRI

A B C
77 29 6
87 29 11
97 29 16

A

B
C

46
46

22


